

**SOUTH DAKOTA DEPARTMENT OF GAME, FISH AND PARKS BID TABULATION**

**Summary of Bids for: Asphalt Concrete Surfacing, Custer State Park- Wildlife Loop Road, GFP Project No. Loop22Pa**

**Bid Opening Date: April 22, 2021, 3:00 PM CT**

Bids Received:				BPI, Inc.		Simon Contractors					
No.	Item	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount				
1.00	Mobilization	LS	1	\$232,000.00	\$232,000.00	\$67,800.00	\$67,800.00				
1.01	Unclassified Excavation, Digouts	CY	450	\$40.00	\$18,000.00	\$84.00	\$37,800.00				
1.02	Base Course	Ton	450	\$55.00	\$24,750.00	\$58.60	\$26,370.00				
1.03	Gravel Surfacing, F&I	Ton	1700	\$40.00	\$68,000.00	\$47.50	\$80,750.00				
1.04	Asph. Conc. Comp. E2/Overlay	Ton	22,488.9	\$91.00	\$2,046,489.90	\$84.40	\$1,898,063.16				
1.05	Asph. Conc. Comp. E2/Repairs	Ton	450	\$145.00	\$65,250.00	\$142.70	\$64,215.00				
1.06	Asph. Conc. Comp. E2/Rut	Ton	2000	\$91.00	\$182,000.00	\$91.00	\$182,000.00				
1.07	SS-1h or CSS-1h/Flush Seal/Pull.	Ton	2.8	\$1,700.00	\$4,760.00	\$1,645.10	\$4,606.28				
1.08	Sand for Flush Seal (Pullouts)	Ton	53.3	\$100.00	\$5,330.00	\$133.00	\$7,088.90				
1.09	Traffic Control Signs	Units	992	\$2.00	\$1,984.00	\$1.03	\$1,021.76				
1.10	Traffic Control, Miscellaneous	LS	1	\$9,000.00	\$9,000.00	\$5,025.00	\$5,025.00				
<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$2,657,563.90</b>		<b>\$2,374,740.10</b>					